
令和 7 年度

　

月 日 曜 祝休 前延長

5 1 木 8:00

2 金 7:00

3 土 憲法

4 日 みどり

5 月 こども

6 火 振替

7 水 ―

8 木

9 金 7:00

10 土

11 日 8:00

12 月

13 火 8:00

14 水 ―

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 ―

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 ―

29 木 8:00

30 金

31 土 8:00

【5月31日更新】

サ　ッ　カ　ー　大　会

ラグビーフットボール大会 サッカー大会

ゲ　ー　ト　ボ　ー　ル　大　会

ゲートボール大会

地域開放（無料）

ペタンク大会

サッカー練習会

地域開放（無料）

イースタンリーグのため団体貸出不可 イースタンリーグのため団体貸出不可 イースタンリーグのため団体貸出不可 イースタンリーグのため団体貸出不可

サッカー練習会

サッカー大会サ　ッ　カ　ー　大　会

サッカー練習会グラウンドゴルフ大会

地域開放（無料）

サ　ッ　カ　ー　大　会

サ　ッ　カ　ー　大　会

サッカー大会サ　ッ　カ　ー　大　会

サ　ッ　カ　ー　大　会

地域開放（無料）

サッカー練習会

体　育　祭

体　育　祭

体　育　祭

サ　ッ　カ　ー　大　会

東京フットボールセンター八王子富士森競技場（富士森公園陸上競技場）予定表

使　用　日 9：00～12：00 12：00～15：00 15：00～18：00 18：00～21：00
団体（大会・イベント名） 団体（大会・イベント名） 団体（大会・イベント名） 団体（大会・イベント名）

体　育　祭


